EDITAL Nº 64/2020 - PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO

UNIFICA E ALTERA OS CRONOGRAMAS DOS EDITAIS Nº 55/2020 E Nº48/2020,
ALTERADO PELO EDITAL Nº 58/2020 REFERENTES AO PROCESSO SELETIVO DE
ALUNOS PARA CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU – ESPECIALIZAÇÃO – MBA
EM GESTÃO PÚBLICA E INOVAÇÃO – MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação,
PROPESP, em conjunto com o Núcleo de Pós-
Graduação Lato Sensu, NUPG, a
Coordenação de Educação a Distância, NEAD
e a Coordenação da Universidade Virtual do
Paraná, no uso de suas atribuições legais
conforme legislação vigente,

TORNAM PÚBLICO

1 – Alteração do Cronograma, ANEXO I, que passa a vigorar com as seguintes mudanças:

ANEXO I - CRONOGRAMA

Atividade Data/Período

Período de Inscrição
De 08 de dezembro de 2020 até dia 20 de
dezembro de 2020.

Edital de Seleção 12 de janeiro de 2021.
Prazo de Recurso 14 a 15 de janeiro de 2021
Publicação dos resultados do recurso Até 25 de janeiro de 2021
Publicação do Resultado Final Até 29 de janeiro de 2021
Prazo Final de entrega dos documentos
físicos para efetivação da matricula.

26 de fevereiro de 2021

Guarapuava, 22 de dezembro de 2020.

    Prof. Dr. Léo Raifur           Profª. Drª. Maria A. Crissi Knuppel        Profª Drª Sandra M. Andrade
   Coordenador do NEAD                 Coordenadora UVPR                           Coordenadora NUPG